СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
10 марта 2022г.
                      № 27
                                                         р.п.Чердаклы
О согласовании  документов  о награждении  кандидатуры  Тойгильдина Александра  Леонидовича Почётным званием  «Заслуженный деятель  науки и техники Ульяновской области»
  Заслушав информацию о профессиональной, общественной деятельности Тойгильдина Александра  Леонидовича  – декана факультета агротехнологий, земельных ресурсов и пищевых производств, доцент кафедры земледелия, растениеводства и селекции федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ульяновский государственный аграрный университет имени П.А.Столыпина», Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области решил:
     1. Согласовать документы рекомендованным Ученым Советом федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Ульяновского государственного  аграрного университета имени П.А.Столыпина»  о награждении  кандидатуры  Тойгильдина Александра  Леонидовича  Почётным  званием  «Заслуженный деятель науки и техники Ульяновской области» за добросовестный труд, большой вклад в развитие Ульяновской области, аграрной науки, совершенствование учебного процесса и подготовку квалифицированных кадров для агропромышленного комплекса.
      2. Направить   настоящее   решение  в Министерство просвещения и воспитания  Ульяновской области.
   3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
муниципального образования
«Чердаклинский район»
 Ульяновской области                                                                 Г.Д.Родионова